Teilnehmerliste

Besprechung der Hochwasserschutzpflichtigen mit Herrn Staatssekretédr Knitsch und Frau Regierungspréasidentin Liitkes
: am 27.10.2016 im MKULNYV, Sitzungssaal A7

Sanierung der Hochwasserschutzanlagen am Rhein

Institution | Name o E—Mail G , Unterschnft ' - '
MKULNV NRW Peter Knitsch Peter.Knitsch@mkulnv.nrw.de p
/’?"'/ )} fﬁf} /%
MKULNV NRW Gerhard Odenkirchen Gerhard.Odenkirchen@mkulnv.nrw.de K
' l CAAANI € &2 L &
MKULNV NRW Erik Buschhiiter Erik.Buschhueter@mbkulnv.nrw.de = )Zg ,
MKULNV NRW Ernst Kiistner Ernst.Kuestner@mkulnv.nrw.de {

Bezirksregierung Diisseldorf

Anne Liitkes Anne.Luetkes@brd.nrw.de
Bezirksregierung Diisseldorf Dr. Angela Kiister Angela.Kuester@brd.nrw.de
Bezirksregierung Diisseldorf Jorg Matthes Joerg.Matthes@brd.nrw.de
Bezirksregierung Diisseldorf Matthias B('jrggr Matthias,Bérger@brd.nrw.de /
Bezirksregierung Diisseldorf Artur Bowkun Artur.bowkun@brd.nrw.de
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Institution

| Name

| Adresse oder E-Mail
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Bezirksregierung Dﬁsseldorf

Miriam Haarmann

Miriam.Haarmann@brd.nrw.de

1. ROQQu o Men

Bezirksregierung Diisseldorf

Carina Haarmann

Carina.Haarmann(@brd.nrw.de

Q, . \k%&\‘v P N T

Bezirksregierung Diisseldorf

Sven Theophil

Sven.Theophil@brd.nrw.de

Bezirksregierung Diisseldorf

Vera Harris

Vera.Harris@brd.nrw.de

/ Gt

Bezirksregierung Diisseldorf

Benjamin Mulorz

Benjamin.Mulorz@brd.nrw.de

et o vuesen (l

Bezirksregierung Diisseldorf

Jari Gassen

Jari.Gassen@brd.nrw.de

7 feo

Bezirksregierung Diisseldorf

Rolf Vogelbacher

Rolf.Vogelbacher@brd.nrw.de

A

Bezirksregierung Diisseldorf

Sven Horzenek

Sven.Horzenek@brd.nrw.de

Q)
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Stadt Neuss und Frau Mach , iesS‘l'Cq' mac(z@Séoco&( . ‘
Deichverband Uedesheim d Wuss .o@ ﬂ ‘
Stadt Neuss und Kai Liebreich « bl recok ‘
T

Deichverband Uedesheim Aa. ‘ @ é/’/

Stadd. newss d¢ .
Stadt Voerde Dieter Grootens

7
Deichverband Mehrum Josef Holser '-]Og ] { & . e?,(.jQu 9 - m ,
[ SN A ¢

Deichverband Mehrum Ralf Koltgen L W

rwﬁ»"bwﬂ?& wesen . olvin & 4

~

Stadt Duisburg Herr Heimann T

(Dr. Krumpholz erkrankt)

Stadt Duisburg (WBD-AGR)

Herr Graf—Schreiber

(,,7.,“/‘- selvad b {)

Stadt Duisburg (WBD-A0R)

Herr Becker

A/A ‘b/u:' Jéhv.«/?_a/,_
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Institution
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Duisport Duisburger Hafen AG

Matthias Palapys

| Adresse oder E-Mail

Nic At auwe D L c&

Deichverband Xanten-Kleve

Hans-Heinrich Beenen

({nw/»wﬁes 3«1
423830 i lee

oy

Deichverband Xanten-Kleve Bernhard Schliif3 Oran fondert, W46
U533 cleve | a—
Landeshauptstadt Diisseldorf Herr Noppen hn §9. “UrPen @%" se /Jw/d'p \) /

. - ) ' : ' T —
Landeshauptstadt Diisseldorf Kristian Liitz kmshan . Laeclz D glnes A, y{ 4l |
Landeshauptstadt Diisseldorf Kornelia Keilig Kornita . ko lig 6 y

RevsifiorS . %’«7 ”
Neue Deichschau Heerdt Veit Wilmes Vel Wilmes @ ¢
Auesscletors £. A A.&W
Stadt Monheim Rainer Fester '
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Stadt Monheim Jana Becker ) )
suhe 5.8
Deichverband Poll Erich Weisser
Aehe 5.2
Deichverband Poll Berthold Schwenke G ’g
Deichverband Poll Hans Henning Schultes

e b e C,;cuC\

Deichverband Dormagen /Zons Reinhard Hauschild (AGA, Sle. 1956 | [ |
t(//1 W‘) 'DOMQ—S&, (A Q ‘?
Deichverband Dormagen /Zons Wilfried Schellen Conbeirh. G '

Lq rce.,( Do rnna QPea

Deichverband Dormagen /Zons

Franz Jiirgen Bauers

W

Bergisch-Rheinischer
Wasserverband

Kristin Wedmann
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Bergisch-Rheinischer Astrid Schifer ‘
Wasserverband wehd o esen C;%
Deichverband Meerbusch-Lank Christof Cames

Ch ‘i’iﬁia ZQ{ mes @@u e de

Deichverband Meerbusch-Lank

Franz-Josef Jiirgens

LAC \\"\«’ CAA Lo Saud Cé

Déichverband Meerbusch-Lank

Matthias Unzeitig

1}
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Deichverband Bislich-Landesgrenze

Holger Friedrich -

2%

Deichverband Bislich-Landesgrenze

Herbert Scheers

e,

Deichverband Bislich-Landesgrenze

Lina Santa Maria
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Deichverband Bislich-Landesgrenze

Dennis Steffen
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Deichverband Orsoy Victor Paefens
Deichverband Orsoy
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Deichverband Orsoy
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Stadt Krefeld Herr Linne
Stadt Krefeld Frau Selke
U gu bo. £LVG & 4«%@@ h.,;’/’/
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Stadt Krefeld Frau Weber ' f
pefa. welees ( refldde
Deichverband Friemersheim Herr KeSicki »

v bpo €'t

=



Teilnehmerliste

Besprechung der Hochwasserschutzpﬂlchtlgen mit Herrn Staatssekretir Knitsch und Frau Regierungsprésidentin Liitkes
am 27.10.2016 im MKULNV, Sltzungssaal A7

Sanierung der Hochwasserschutzanlagen am Rhein

Institution Name , | Adresse odel.' E-Mail | Unterschrift .
DV Wabyepooo @40_%1’4 Q?td 2., %1{’“_

4
A——

0 L]

o dren

h Z[\(L‘v\, (

A

St Had e

K Fester

A

Lrestor Oootsmdy  Z

i

£ BC’CL(,{//

‘ 30«866((0\/@ M&&a‘mz(é

DV. ()l

Ef/ffj {/V(/'Z/ Ly

/,%:

N



